

Habari za leo? Tervehdys Tansaniasta!

Terveiset Morogorosta! Jo joutui armas aika ja ”syksy” suloinen! Tansaniassa eletään syksyn aikaa ja ilmat viilenevät sen verran, että yöllä lämpötila laskee alle kahdenkymmenen plus-asteen. Tansaniassa sää vaihtelee paljon sen mukaan, missäpäin maata ollaan. Morogorossa Uluguru-vuorten rinteillä voi öisin olla todella viileää, eikä ole tavatonta nähdä moottoripyöräkuljettajan ajavan aamuisin toppatakki päällä ja pipo päässä, vaikka edelleen yli +10C asteessa ollaankin. Kaikki on suhteellista. Morogorossa on melko kuumaa ympäri vuoden, mutta sadekaudella ilma on kostea. Tämän vuoden sateet jäivät vähäisiksi ja sen seurauksena sato pieneksi.

Katse eteenpäin

Koko kevään yksi suurimpia asioita on ollut tulevan projektikauden suunnittelu. Lähetysseuralla alkaa ensi vuonna uusi hankekausi ja myös Naisvoimaa-hankkeen jatkoa on pohdittu ja suunniteltu. Tulevan kolmivuotiskauden toimintoja, kohderyhmiä ja tavoitteita on mietitty sekä Suomessa että Tansaniassa. Odotamme päätöksiä, mitkä hankkeet on valittu jatkamaan ja mitä uusia työnkuvia on tulossa Morogoroon. Tämä on haastavaa mutta myös mielenkiintoista. On hyvä katsoa taaksepäin, mistä on tultu, ja pohdittu paljon myös tulevaa. Innostavinta on palata katsomaan, mitä kaikkea Naisvoimaa-hankkeessa on tehty tähän asti. Tärkeimpänä kannustajana itsellä on usein mielessä naisilta

saatu palaute: Olemme saaneet työtä ja omanarvontunnon takaisin.



Kuva yllä: Morogoron maisemaa sadekauden aikaan

Kuva alla: Tämän vuoden satoa, maapähkinöitä ja maissia auringossa kuivumassa

Alkuvuoden aktiviteetteja

Naisten tulonhankkimisryhmät jatkavat toimintaansa. Morogorossa munijakanat ovat tuottaneet hyvin munia. Tosin kanat sairastivat keväällä, mutta nyt taas onneksi muninta on kääntynyt kasvuun. Naisilla on kauppa, jossa he myyvät kananmunia sekä itsetekemiään batiikkikankaita, muita vaatteita ja juotavaa. Ngerengeressä naiset ovat myös kiireisiä eri yritysryhmissä. Ngerengeressä pidimme terveysseminaarin maaliskuun lopulla, aiheena oli muun muassa perhesuunnittelu, terveellinen ruokavalio sekä lasten terveys. Luennoitsijana oli paikallisen terveysaseman lääkäri Ahmed sekä seurakunnan sihteeri Leodegar Foyan, joka on itse myös eläkkeelle jäänyt lääkäri.

Huhtikuussa saimme vieraaksi Morogoroon Lähetysseuran lasten oikeuksien asiantuntijan ja väkivallan vastaisen työn konkarin Anna Holmströmin. Hän vieraili myös Ngerengeressä ja samalla matkalla toimitimme naisryhmän käyttöön kaksi tietokonetta, joiden kautta naiset ovat testiryhmänä mukana väkivallan vastaisessa kampanjassa kehittämässä tekoälyllä toimivaa AINO-chattia eli keskustelupalstaa. Palstalla naiset ja nuoret voivat kysyä ja keskustella väkivaltaan liittyvistä asioista anonyymisti ja saada sitä kautta apua ja tukea. Suomen Lähetysseura tekee yhteistyötä muun muassa Tansanian kansallisen lasten auttavan puhelimen ja suomalaisten Hyvinpitely ja WeEngourage -järjestöjen kanssa.



Kuva vasemmalla: Terveysseminaari Ngerengeren kirkon pihalla

Kuva oikealla: Ngerengeren seurakunnan sihteeri Foyan opettaa naisille tietokoneen käyttöä ja chatbotin toimintaa.

Kuva vasemmalla: Ngerengeren naistenryhmä kuuntelemassa Anna Holmströmiä. Oikealla Ngerengeren uusi seurakuntatyöntekijä Mary, Naisvoimaa-hankkeen jäsen



Suuria ilonaiheita oli kuulla työn tuloksista Ngerengeren naisryhmän jäseniltä. Viisi naista oli saanut ostettua oman tontin ja olivat aloittamassa oman talon rakentamista. Yksi naisista oli valittu seurakunnan työntekijäksi. Naiset kertoivat myös pystyvänsä maksamaan vuokria ja lasten koulumaksuja. He olivat myös saaneet terveystoukoulutusten kautta tietoa perhesuunnittelusta ja muuttaneet omaa ja perheensä ruokavaliota terveellisemmäksi. He ovat oppineet monenlaisia tulothankkimistaitoja. Naiset iloitsivat suuresti tästä kaikesta! Kiitämme Jumalaa kaikesta, mitä tähän asti olemme saaneet nähdä muuttuvan naisten elämässä.

Olen tulossa kesällä Suomeen ja seurakuntavierailuille. Olisi hienoa tavata juuri sinut ja kertoa toivon mukaan kasvokkain Morogoron hiippakunnan työstä ja Naisvoimaa-hankkeen kuulumisia. Vierailen 11 nimikkoseurakunnassa heinä-elokuussa. Tavataan, jos Luoja suo! Ole yhteydessä omaan seurakuntaasi tarkemmasta aikataulusta. Kiitos sinulle työmme tukija, jatketaan työtä yhdessä!

Kesäterveisin Hanna ja perhe



Hanna Londo

Hanna Londo on Suomen Lähetysseuran lähettämänä Tansaniassa Morogoron hiippakunnassa diakoniatyön asiantuntijana. Lapset Lucas ja Amanda ovat koulussa ja Helen päivähoitossa. Perheen isä Dennis on Tansanian valtion palveluksessa. Uutiskirjeen saat tukijaseurakunnista tai Lähetysseurasta p. 09-12971 tai ulkomaankirje@suomenlahetykseura.fi

Rukousaiheet

- Rukoillaan jokaisen naisen puolesta naisryhmissä
- Naisvoimaa-hankkeen jatko
- Väkivallan vastainen työ
- Kesä Suomessa ja seurakuntavierailut